
 

 

Dz-06.0021.1.2016 

 

UCHWAŁA Nr XXI/167/2016 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 
 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2016 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Przenosi się środki z zadań przyjętych Uchwałą Nr XIV/95/2015 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 23.07.2015 r. w następujący sposób: 

 

z zadań: 
L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA Kwota Jednostka 

realizująca 

1. zakup materiałów, wyposażenia 20 904 zł OU 

2. zakup materiałów, wyposażenia 15 000 zł IT 

 

na zadania: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OSWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Wykonanie obelisku i tablicy pamiątkowej w Bronowicach Małych 

poświęconych wojskowym z Czechosłowacji 
10 000 zł CM im. H. 

Jordana 

2. Organizacja kina letniego 4 500 zł CM im. H. 

Jordana 

3. Wykonanie projektu i modelu gipsowego tablicy pamiątkowej dla 

patrona ul. rtm. Pileckiego 
3 904 zł CM im. H. 

Jordana 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OSWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Przedszkole Nr 77 – jubileusz przedszkola 2 000 zł ZEO 

2. Przedszkole Nr 77 – budowa ogródków warzywnych 1 000 zł ZZM 

3. Klub Kultury Mydlniki – zakup sprzętu fotograficznego 6 000 zł CK Dworek 

Białoprądnicki 

4. Klub Kultury Mydlniki – stroje dla tancerzy 4 000 zł CK Dworek 

Białoprądnicki 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Umowy zlecenie 4 500 zł OU 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


